
Väljaandja: Häädemeeste Vallavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 19.04.2004
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 28.05.2014, 44

Ametikohtade loetelu, mida täitvatel ametnikel
on majandustegevuse registri pidamisega
seonduvate toimingute sooritamise õigus

Vastu võetud 13.04.2004 nr 2

Võttes aluseks majandustegevuse registri seaduse (RT I 2004, 12, 79) § 3 lõike 3, Häädemeeste Vallavalitsus
m ä ä r a b:

1. Kinnitada loetelu ametikohtadest, mida täitev Häädemeeste vallavalitsuse ametnik on pädev sooritama
majandustegevuse registri pidamisega seonduvaid toiminguid Häädemeeste Vallavalitsuse nimel:
1.1. vallasekretär;
1.2. sekretär-asjaajaja;
1.3. sekretär-registripidaja.

2. Määrus jõustub 19. aprillil 2004. a.

Urmas Aava
Vallavanem

Külliki Pruul
Vallasekretär

Ametikohtade loetelu, mida täitvatel ametnikel on majandustegevuse registri p... Leht 1 / 1


